
 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 46 

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 
 

Mata Kuliah : Farmasi Komunitas 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas : A 
Waktu : Selasa, 15.00 – 16.40 

 
NO. TANGGAL JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI 

DIBERIKAN 
PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 08-08-2023 15.00 16.40 Pendahuluan   

2. 13-08-2023 15.00 16.40 Farmasi Komunitas   

3. 22-08-2023 15.00 16.40 Studi Kelayakan Apotek   

4. 29-08-2023 15.00 16.40 Penetapan Harga   

5. 05-09-2023 15.00 16.40 Manajemen Keuangan 
Apotek  

  

6. 12-09-2023 15.00 16.40 Pengelolaan Sediaan 
Farmasi 1 

  

7. 19-09-2023 15.00 16.40 Pengelolaan Sediaan 
Farmasi 2 

  

8. 10-10-2023 10.00 11.40 Ujian Tengah Semester   

 

Jakarta, 26 januari 2024 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

apt. Yayah Siti Djuariah, M.Farm 
Kepala Program Studi 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 
Profesi Apoteker PR 

Farmasi Komunitas / 33411APT10 / 1 

A / 42 
2023 

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

2.Elvina Triana Putri, M.Farm. Apt 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

HARI / TANGGAL Selasa 

JAM KULIAH 15:00-16:40 

RUANG R.Kuliah HC-1 

Hal : 1 / 2 

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 

 

 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

 

 

No 
 

N I M 
 

NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN  

JUMLAH 
15-8-2023 22-8-2023 29-8-2023 5-9-2023 12-9-2023 19-9-2023 26-9-2023 

1 23340001 NI KADEK DW I DIYANTI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 23340002 DIDAN AHMAD DANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

3 23340003 ANNISA MARDHATILLAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

4 23340004 WAFFIYYATUL MARDIYYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

5 23340005 ADIMAS ALVIN HERMAWAN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

6 23340006 NURFIKA SARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7 23340007 ALDO TRIO PUTRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8 23340008 WIDI AMELIA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 23340009 SAMIRAH QATRUNNADA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 23340010 HUSNAIN M. MAHLUP 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

11 23340011 RATU MUTIA SARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

12 23340012 YESICHA TRIYANTI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

13 23340013 BELLA FAHRUNNISA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

14 23340014 GITA SUKMA ENDAH PERMATA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

15 23340015 RANIA PUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 23340016 DIAN AYU CAHYANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 23340017 FIDA LAELATUL FUADIAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 23340018 SISKA ANA YULIANA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 23340019 AMAD SAMSUDIN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

20 23340020 LALA MEILAN SARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

21 23340021 NURUL HUDA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

22 23340022 AMELIA LAILA KUSUMAWATI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

23 23340023 RENI JULIASTINI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

24 23340024 HANING DIAN SAPUTRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

25 23340025 WAWAN SETIAWAN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

26 23340026 ANGGUN DWI PERMATASARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

27 23340027 RUTH CAROLINE SUOTH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 

 

Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 
Profesi Apoteker PR 

Farmasi Komunitas / 33411APT10 / 1 

A / 42 
2023 

1.Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

2.Elvina Triana Putri, M.Farm. Apt 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

HARI / TANGGAL Selasa 

JAM KULIAH 15:00-16:40 

RUANG R.Kuliah HC-1 

Hal : 2 / 2 

( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

15-8-2023 22-8-2023 29-8-2023 5-9-2023 12-9-2023 19-9-2023 26-9-2023 

28 23340028 NABILLA KUSUMA WINAHYU 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

29 23340029 SITI LILIS NURMAE MUTASIH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

30 23340030 FITRIA SUKARNI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

31 23340031 NOVITA MULYANTI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

32 23340032 FINDA LESTARI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

33 23340033 SYAUFIQ NAUFAL SEPTIANSYAH PUTRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

34 23340034 SITI FAUZIAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

35 23340035 VINA SHINTYA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

36 23340036 PESA NURMAN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

37 23340037 ENO RODIAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

38 23340038 M KHATAMI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

39 23340039 ELFRIDA ERAWATI SITANGGANG 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

40 23340040 RESI SRI MULYANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

41 23340041 NASYIA AYUZA RAMADHANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

42 23340042 CHRISTINA DE FRETES 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Profesi Apoteker PR 

Farmasi Komunitas 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Hal. 1/2 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Security ID 3c54cfded990af56a4686bc09811253d 

 

 

 

No 
 

NIM 
 

N A M A 
ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  

NA 
 

HURUF 
10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 23340001 Ni Kadek Dwi Diyanti 100 70 77 77 0 0 77.9 A- 

2 23340002 Didan Ahmad Dani 100 70 72 81 0 0 77.55 A- 

3 23340003 Annisa Mardhatillah 100 70 75 86 0 0 80.35 A 

4 23340004 Waffiyyatul Mardiyyah 100 70 85 85 0 0 83.5 A 

5 23340005 Adimas Alvin Hermawan 100 70 78 76 0 0 77.9 A- 

6 23340006 Nurfika Sari 100 70 88 82 0 0 83.5 A 

7 23340007 Aldo Trio Putra 100 70 82 80 0 0 80.7 A 

8 23340008 Widi Amelia 100 70 80 80 0 0 80 A 

9 23340009 Samirah Qatrunnada Putri 100 70 83 84 0 0 82.45 A 

10 23340010 Husnain M. Mahlup 100 70 77 81 0 0 79.3 A- 

11 23340011 Ratu Mutia Sari 100 70 72 90 0 0 80.7 A 

12 23340012 Yesicha Triyanti 100 70 75 75 0 0 76.5 A- 

13 23340013 Bella Fahrunnisa 100 70 85 88 0 0 84.55 A 

14 23340014 Gita Sukma Endah Permata 100 70 78 78 0 0 78.6 A- 

15 23340015 Rania Putri 100 70 88 82 0 0 83.5 A 

16 23340016 Dian Ayu Cahyani 100 70 82 78 0 0 80 A 

17 23340017 Fida Laelatul Fuadiah 100 70 80 80 0 0 80 A 

18 23340018 Siska Ana Yuliana 100 20 83 50 0 0 60.55 C 

19 23340019 Amad Samsudin 100 70 77 70 0 0 75.45 A- 

20 23340020 Lala Meilan Sari 100 70 72 88 0 0 80 A 

21 23340021 Nurul Huda 100 70 75 76 0 0 76.85 A- 

22 23340022 Amelia Laila Kusumawati 100 70 85 87 0 0 84.2 A 

23 23340023 Reni Juliastini 100 70 78 84 0 0 80.7 A 

24 23340024 Haning Dian Saputri 100 70 88 82 0 0 83.5 A 

25 23340025 Wawan Setiawan 100 70 82 90 0 0 84.2 A 

 

Jakarta,25 January 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 25 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 15 B 0 C 2 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Profesi Apoteker PR 

Farmasi Komunitas 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Hal. 2/2 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

Security ID 3c54cfded990af56a4686bc09811253d 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

26 23340026 Anggun Dwi Permatasari 100 70 80 80 0 0 80 A 

27 23340027 Ruth Caroline Suoth 100 70 83 88 0 0 83.85 A 

28 23340028 Nabilla Kusuma Winahyu 100 70 77 75 0 0 77.2 A- 

29 23340029 Siti Lilis Nurmae Mutasih 100 70 72 86 0 0 79.3 A- 

30 23340030 Fitria Sukarni 100 70 75 79 0 0 77.9 A- 

31 23340031 Novita Mulyanti 100 70 85 82 0 0 82.45 A 

32 23340032 Finda Lestari 100 70 78 85 0 0 81.05 A 

33 23340033 Syaufiq Naufal Septiansyah Putra 100 70 88 77 0 0 81.75 A 

34 23340034 Siti Fauziah 100 70 82 74 0 0 78.6 A- 

35 23340035 Vina Shintya 100 70 80 82 0 0 80.7 A 

36 23340036 Pesa Nurman 100 70 83 75 0 0 79.3 A- 

37 23340037 Eno Rodiah 100 70 77 78 0 0 78.25 A- 

38 23340038 M Khatami 100 70 72 74 0 0 75.1 A- 

39 23340039 Elfrida Erawati Sitanggang 100 70 75 86 0 0 80.35 A 

40 23340040 Resi Sri Mulyani 100 70 85 84 0 0 83.15 A 

41 23340041 Nasyia Ayuza Ramadhani 100 20 78 55 0 0 60.55 C 

42 23340042 Christina De Fretes 100 70 88 81 0 0 83.15 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,25 January 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 25 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 15 B 0 C 2 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 


